
 
 

Частное учреждение высшего образования 
«Высшая школа предпринимательства (институт)» 

(ЧУВО «ВШП») 
 

ПРИКАЗ 

от «30» октября  2025 г. № 132-У  

О зачислении лиц на первый курс обучения по программам бакалавриата  
 

В соответствии с правилами приема в Частное учреждение высшего образования «Высшая 
школа предпринимательства (институт)» на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата и программам магистратуры на 
2025/2026 учебный год №3 от 15 января 2025 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.​ Зачислить на первый курс в ЧУВО «ВШП» с 01 ноября 2025 года на 

места по договорам на оказание платных образовательных услуг, для 

обучения по программам бакалавриата абитуриентов, успешно 

прошедших вступительные испытания:  

по очно-заочной форме обучения в соответствии с приложением № 1 к 

настоящему приказу 

2.​ Внести данные на основании приказа в федеральную информационную 

систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших основные образовательные программы 

основного общего и среднего общего образования, и приема граждан в 

образовательные организации для получения среднего 

профессионального и высшего образования  (ФИС ГИА). 

 



3.​ Назначить ответственным за внесение сведений федеральную 

информационную систему обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования, и приема граждан в образовательные организации для 

получения среднего профессионального и высшего образования  (ФИС 

ГИА) Денисову Елизавету Александровну. 

 

Руководитель УМО ЧУВО «ВШП» 

Е.В. Чубаркина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                        Приложение № 1 
к приказу № 132-У от 30.10.2025 

 

1.​ На направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция 

№ Уникальный номер абитуриента Сумма баллов 

1 61-1000-4135205-0925  252 
 

 

 

 

 

                    


